
 

 

UCHWAŁA NR XIII/129/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/44/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Mieszkowice na lata 2025-2035 oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 198), Rada Miejska w Mieszkowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr V/44/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 30 października 

2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Mieszkowice na lata 2025-2035 

oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2024 r., poz. 5365) wprowadza się następujące zmiany: 

- ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „wypracowanie założeń programowych Strategii Rozwoju Gminy 

Mieszkowice 2025-2035; do 10 miesięcy od podjęcia uchwały;”; 

- ust. 3 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „określenie celów i kierunków działań́ oraz oczekiwanych rezultatów 

i wskaźników; do 10 miesięcy od podjęcia uchwały;”; 

- ust. 3 pkt 4) otrzymuje brzmienie: „wypracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych Strategii Rozwoju 

Gminy Mieszkowice na lata 2025- 2035; do 10 miesięcy od podjęcia uchwały;”; 

- ust. 3 pkt 5) otrzymuje brzmienie: „określenie modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej gminy wraz 

z ustaleniami i rekomendacjami w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w gminie; do 

10 miesięcy od podjęcia uchwały;”; 

- ust. 3 pkt 7) otrzymuje brzmienie: „wypracowanie założeń wdrożeniowych Strategii Rozwoju Gminy 

Mieszkowice na lata 2025-2035: do 10 miesięcy od podjęcia uchwały; w tym: 

a) określenie systemu realizacji Strategii Rozwoju Gminy Mieszkowice na lata 2025-2035, w tym wytycznych 

do sporządzania dokumentów wykonawczych; 

b) określenie ram finansowych i źródeł finansowania;”; 

- ust. 3 pkt 8) otrzymuje brzmienie: „opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Mieszkowice na lata 

2025-2035, zgodnego z przepisami, standardem i spójnego z wytycznymi dokumentów nadrzędnych; do 

10 miesięcy od podjęcia uchwały;”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4030



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Czapliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4030


		2025-10-01T12:51:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




